
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
             DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  LĖŠŲ, REIKALINGŲ 

ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGAI, TVARKYMUI, ŽELDINIŲ KŪRIMUI IR NAUJŲ 
ŽELDINIŲ VEISIMUI, SKYRIMO TVARKOS 

 
  2008 m. gegužės 30d. Nr.TS-5.93 

              Rokiškis 
 
 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  želdynų įstatymo 10 straipsnio   1 dalies 
          5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

            Patvirtinti  Rokiškio rajono savivaldybės  lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių 
apsaugai, tvarkymui, želdinių kūrimui ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarką pagal 
priedą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                          Rimantas Velykis 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Arvydas Razma,71160 
 
 
                  .  
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
                         PATVIRTINTA 
                      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                     2008 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr.TS-5.93 
 
 
                 ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS LĖŠŲ, REIKALINGŲ ŽELDYNŲ 
            IR ŽELDINIŲ APSAUGAI, TVARKYMUI, ŽELDINIŲ KŪRIMUI IR NAUJŲ                            
                                          ŽELDINIŲ VEISIMUI, SKYRIMO TVARKA 
 
 
                   1.  Ši tvarka reglamentuoja Rokiškio rajono bendrojo naudojimo želdynų ir želdinių 
apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui lėšų skyrimo tvarką. 
                   2.Vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos želdynų įstatyme (Žin., 2007, Nr. 
80-3215) vartojamas sąvokas. 
                   3. Lėšos želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių 
veisimui skiriamos iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių. 
                   4. Želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui 
lėšos skiriamos Rokiškio rajono seniūnijoms, Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėms 
įstaigoms. 
                   5. Įstaigų ir seniūnijų darbuotojai, atsakingi už želdynų ir želdinių apsaugą: 
                   5.1. sudaro ateinančių metų numatomų darbų sąrašą, siekiant užtikrinti želdynų ir 
želdinių apsaugą bei kūrimą; 
                   5.2. iki einamųjų metų  rugpjūčio 15 d. numatomų darbų sąrašą pateikia derinti 
Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiajam specialistui, atsakingam  už želdynų ir 
želdinių apsaugą bei kūrimą; 
                   5.3. suderintą  su Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiuoju specialistu 
sąrašą pateikia įstaigos, seniūnijos vyriausiajam buhalteriui. 
                   6. Įstaigų ir seniūnijų vyriausieji buhalteriai apskaičiuoja lėšų, reikalingų numatytiems 
darbams, poreikį ateinantiems metams ir įtraukia šias sumas į  įstaigos  ar seniūnijos 
atitinkamos programos sąmatos projektą. 
                   7. Sąmatų projektai su  paskaičiavimais ateinantiems metams  pateikiami savivaldybės 
administracijos Finansų skyriui iki einamųjų metų rugsėjo 20 d. 
                   8. Tolesnę aukščiau minėtų lėšų skyrimo procedūrą  apsprendžia Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2006m. liepos 3 d. įsakymu  Nr. AV-466 patvirtinta 
Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo tvarka ir Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. TS-13.187  patvirtintos Rokiškio rajono 
savivaldybės biudžeto rengimo, vykdymo ir atskaitomybės taisyklės. 
                                                                            _________ 
 
 
 
 
 
 

 


